مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رضاعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۳۴۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ آذر ۱۳۸۵، ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶ چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

## دانشجویان سنندج با بلند کردن پرچم آزادی و برابری ۱۶ آذر را گرامی داشتند

همان ساعات اولیه تدابیر شدید امنیتی دیده بودند و نیروهای اطلاعات و لباس شخصی و گارد ویژه اطراف دانشگاه را محاصره کرده بودند.